



دکتر پزشکیان؛ جاده صاف کن توسعه اقتصادی، آشتی ملی و بین المللی



فرهادی از جنس صداقت

مدیرعامل شرکت ریخته گری ماشین سازی تبریز خبر داد:

بومی سازی قطعه صنعتی میز ترانسفر برای نخستین بار در کشور



۳

نمایشگاه باد و برگ؛ بزرگداشت عباس کیارستمی

عصرآزادی / سرویس فرهنگی: باد و برگ عنوان نمایشگاه گروهی است که اول تیر ماه سال جاری در گالری خانه دوست افتتاح می شود. عصر آزادی آنلاین - علیرضا نیاکان؛ این نمایشگاه گروهی عکس به مناسبت بزرگداشت عباس کیارستمی با کیبورتوری فائزه هاجری و با شرکت ۲۲ عکاس و ۲۶ اثر برگزار می شود.



اهمیت حفظ اماکن تاریخی آذربایجان و توجه به اراضی پیرامون آنها به روایت "عصر آزادی"

تخریب خلعت پوشان؛ سوءتفاهم یا مجادله؟!

عملکرد مطلوب بو کسورهای آذربایجان شرقی در ارمنستان



۶

شقایق عوض زاده سومین فیلم بلند خود را می سازد



۸

نماینده و برنده خوش شانس جشنواره فروش بیمه های عمر و پس انداز (انفرادی) بیمه دانا معرفی شد

توسط مدیرعامل بیمه دانا در مراسم قرعه کشی اهدای یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۷: عصر آزادی / سرویس بیمه: مراسم قرعه کشی یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۷ جهت اهدا به نماینده منتخب فروش بیمه های عمر و پس انداز (انفرادی) شرکت بیمه دانا برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، در این مراسم که روز یکشنبه ۲۷ خردادماه جاری و مقارن با عید بزرگ قربان با حضور دکتر رضا جعفری مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره، دکتر سیدمجتبی عطری عضو هیئت مدیره، دکتر سیدداود حسینی قائم مقام مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، مدیرکل حراست، معاونان مدیرعامل و چند تن از مدیران ستادی در محل سالن اجتماعات ساختمان مرکزی برگزار شد. از بین ۲۳ نماینده حائز شرایط در قرعه کشی ابتدا ۱۰ نفر به قید قرعه انتخاب و در نهایت از بین آنها «رضا اکبری» از قروبن با رتبه ۹ کشوری در این مراسم شرکت کرد.



بین کل نمایندگان، به عنوان نماینده خوش شانس و منتخب، به قید قرعه برنده یک دستگاه خودرو پژو ۲۰۷ شد. در این مراسم دکتر رضا جعفری مدیرعامل بیمه دانا طی سخنانی ضمن قدردانی از تلاش های اعضای هیئت مدیره و معاونان شرکت بابت رویکرد توسعه ای نسبت به مدیریت بیمه های عمر و

نیروی زمینی از به کارگیری سلاح های سنتی خارج شده است

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: امروز نیروی زمینی ارتش با دارا بودن تسلیحات جدید و پیشرفته و با آمادگی رزمی و توان دفاعی بالا در تمامی مأموریت ها رزم را بر دشمن تحمیل می کند. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش در هجدهمین گردهمایی فرماندهان و مسئولان یگان های عمده مستقل نیروی زمینی ارتش که در ستاد این نیرو برگزار شد، گفت: امروز جهان به دو مؤلفه قیل و بعد از وعده صادق تغییر می شود. وی افزود: در اذهان حاکمان کشورهای منطقه و حتی برخی از کشورهای جهان این باور به وجود آمده که آمریکا کدخدا و مالک دنیاست و هیچ کاری بدون اجازه آمریکا تحقق پیدا نمی کند. تا جایی که فرمان فرماندهی معظم کل قوا در خصوص پاسخ به تجاوز رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق که جز خاک کشورمان محسوب می شود موجب شد تا عملیات وعده صادق تحقق یابد. فرمانده نیروی زمینی ارتش اظهار کرد: اقتدار جمهوری اسلامی ایران موجب شد تا هژمونی و سیطره کذایی آمریکا و رژیم صهیونیستی و کشورهای هم پیمان شان در منطقه تا حد زیادی تضعیف شود. تا جایی که هنوز سبلی سخت نیروهای مسلح ایران را حس می کنند. امیر سرتیپ حیدری تصریح کرد: مأموریت نیروی زمینی ارتش دفاع از مرزهای کشور و حدود و نفوذ ایران اسلامی است. فرمانده نیروی زمینی ارتش، به فرآیند شکل گیری سیاست های دفاعی و تدابیر فرماندهی معظم کل قوا اشاره کرد و ابراز داشت: برای رسیدن به اهداف مورد نظر اول باید تدابیر فرماندهی معظم کل قوا (مدظله العالی) را به درستی درک کرده و پس از آن دکتین دفاعی، راهبردها و خط مشی ها، برنامه ریزی و اجرا و ایجاد سامانه های برای کنترل حسن اجرا را پیاده سازی کرد. وی در ادامه به ویژگی های یک برنامه راهبردی اشاره کرد و گفت: برنامه های راهبردی باید منطبق با واقعیت، به کارگیری همه مؤلفه های قدرت در اجرای دقیق و شناخت دقیق و عمیق از محیط خودی و دشمن به درستی صورت گیرد. اگر بخواهیم به این مؤلفه ها دست یابیم، ما در نیروی زمینی ارتش سه اصل فرماندهی "ولایت مداری، عدالت محوری و شایسته سالاری" را پیاده سازی کرده و با ۳۰ طرح لیک که به عنوان فروع فرماندهی محسوب می شود به اهداف مهم خود دست یافته ایم. امیر سرتیپ حیدری خاطر نشان کرد: امروز نیروی زمینی ارتش تغییرات اساسی در ساختار خود داده و با این تغییرات مبدل



امیر سرتیپ حیدری:

نحوه دریافت غرامت از پست اعلام شد



تاریخ روزی که توزیع می شود هفت روز زمان می برد. به گفته او جبران خسارتی که پیش تر به آن اشاره شد در دو نوع انجام می شود: اگر فرستنده کالا مرسوله ای به ارزش کمتر از دو میلیون تومان به پست تحویل می دهد در این صورت گیرنده می تواند در شرایطی که به مرسوله او آسیبی وارد شده باشد تا سقف دو میلیون تومان غرامت دریافت کند. اما اگر مرسوله ای که تحویل پست می شود مانند موبایل ارزشی بیش از دو میلیون تومان داشته باشد گیرنده یا فرستنده ارزش کالای خود را اظهار می کند و دهم درصد از ارزش کالا را به عنوان جبران خسارت باید توزیع شود و به دست گیرنده برسد. سرویس مرسوله تحویل پست داده می شود یک روز بعد باید توزیع شود و به دست گیرنده برسد. سرویس مرسولات پیشتاز هم به این صورت است از روزی که تحویل پست می شود ظرف مدت سه روز تحویل مرسوله به گیرنده انجام می شود.

مدیرکل دفتر کیفیت و امور مشتریان شرکت ملی پست گفت: تعهد جبران خسارتی در جایی که کار می رود که به مرسوله خسارتی وارد، مفقود، کسر یا تاخیر به دست گیرنده برسد و در این شرایط شرکت ملی پست پس از بررسی ارزش اظهار شده از سوی صاحب مرسوله، غرامت را پرداخت می کند. کاوه دولتی در گفت و گو با ایسنا، درباره بیمه کالاهای پستی اظهار کرد: ما در پست عنوان بیمه را نه تنها در پست ایران بلکه در پست دنیا بیمه را صرفاً به موضوع بیمه ایلاغ نمی کنیم و با کاری که ما انجام می دهیم متفاوت است. وی افزود: بیمه یک کار تخصصی است که توسط بیمه گذارها و شرکت های بیمه انجام می شود اما ما حق تعهد جبران خسارت را بر اساس شرح خدمات SLA که با مشتریان داریم، پرداخت می کنیم، بنابراین به آن تعهد جبران خسارت می گوئیم که آن هم معنای خاص خود را دارد. مدیرکل دفتر کیفیت و امور مشتریان شرکت ملی پست با بیان اینکه تعهد جبران خسارت در چه موقعیت هایی اتفاق می افتد، تصریح کرد: این تعهد در جایی که کار می رود که به مرسوله خسارتی

در جلسه پایش عملکرد سه منطقه بانک تأکید شد:

تلاش مضاعف برای افزایش سهم بازار بانک سینا

افزایش درآمد غیرمشاع می شود را نیز خواستار شد و تصریح کرد: در این حوزه نیز مانند حوزه تسهیلات، رعایت بهداشت اعتباری دارای اهمیت فراوانی است تا تعهدات نکول نشود. وی با تأکید بر رعایت بخشنامه ها و ضوابط بانک مرکزی گفت: افزایش سهم بازار و دستیابی به جایگاهی بهتر که مطلوب همه ذینفعان بانک است، در سایه همدلی، انسجام و همراهی کلیه کارکنان محقق خواهد شد و ما برای تحقق این مهم، از هیچ تلاشی دریغ نخواهیم کرد. گفتنی است مدیران مناطق حاضر در این نشست نیز ضمن ارائه گزارش عملکرد منطقه متبوع، نقطه نظرات و پیشنهادات خود را در جهت تحقق اهداف بانک ارائه کردند. موجب کاهش بهای تمام شده پول نیز شده و به افزایش سودآوری بانک کمک می کند. ابداً توجه بیشتر به موضوع تعهدات از جمله صدور ضمانت نامه ها که موجب



آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی دو مرحله ای شماره ۱۴۰۳/۰۵ شماره آگهی: ۱۷۷۷۰۰۳ م ا/ف ۱۰۶۵ شرح صفحه ۳

عصر آزادی سازمان شهرستان ها از استان های فاقد نماینده نماینده فعال می پذیرد. ۰۲۱۸۸۸۳۹۴۵۱ و ۰۲۱۸۸۸۴۹۸۴۳

با عضویت در باشگاه مشتریان آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید. با هم پرواز کنیم. Airline هوایسانی آتا ataair.ir ۰۲۱ ۴۸۵۵ @ataair_ir